(1) El encabezamiento en letra encarnada de esta escritura e• ,De Sol/ebrin,. 
1 

1:-

.... 
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gcnie, filius uel neptis scu aliqua persona, hanc meam uendicioncm mi
nuere aut tollere uoluerit, ira Dei¡• Omnipotentis ueniat super eum, 
e t sit excomunicatus et anatemati~atus, et cum Inda traditore damna
tus, et partí huius regule redat V libras :¡uri, et i:;tam hereditatem du
platam ¡ • in tali loco.-Facta carta uendicionis, Era ~f. C. LXXXII, 
notum die VI feria, XII kalendas februaÍii. (blanco). I mperante domno 
·Aldefonso in 'l'oleto e t in Gallecia et in¡• Burgis. Comes Ruderic domi
nante in Burouia et in Castella et in Asturias. Ego denique :\Iartin Mar
tine~, qui hanc cartam uendicionis seu roborationis ficri iussi, legentc 
-audiui I' et de manu mea signum (~igno) feci et roboraui coram testes. 

187 
11 U-feb;ero-25-Íiiernes . 

. Martln Ma.rtlnez y su mujer Mar!a. .'vlartCnez conceden al monaste
rio de Oña s~ solar y hacienda. de Petra.pidonia, recibiendo en cambio 
del abad don ]1tan Il I determinados beneficios. -

. B) Arch. del Centro de Est. J\lont. de· Santander.-Copia del s. XIV 
·· contenida en el Cart. de Ofia de la misma centuria, fol. 1 II. 

(1) 1: In Dei nomine.• Ego Martin Domingez et· mcor mea Maria 
1.farti ¡ • nez pro remedio animarum nostrarum ucl parentum nostro• 
mm¡ • trndimus nostrum solare et nostram hereditatem, quam habe I' 
mus uel habere potuerimus, in ualle qui dicitur Pétrapido I' nía ad 
atrium Sanctí Saluatoris Honie uel Sancte ~farie I ª scu Sancti ~Iich:iel 
Arcl1angeE et uobfa domno nostro Ihoaoni I' abbati omnibusque mo-
nachis sub ucstro dominio Deo ser I 'º uientibus tam terris quam uineis, 
exitibus et iotroitibus, 1 11• in montibus, in pascuis, in fontibus, in (ruc-
1üeris 1 12 et infructiferis uel molendinis ad omni integri 1 13 tate. Sí quis 
-ex uestr:i. progenie, filii uel nept~ aut J 14 aliqua persona, hu~c no,strum 
<l.atum tollere uel minuere I u uoiuerit, iram Dei Omnipotentis ueniat 
super eum et I" sit excomunicatus et maledictus et anatema J 11 tiza
tus et cum luda traditore damÍlatus et a par 118 te istius regule reddat 
quatuor fibras auri ! " et istam hereditatem duplatam in simile tali loco . 

. Et 1 •• ego Ihoannes abba:s domnus uester do uobis uel filiis uestris et 

( t) Se tncabua esta escritura con las si1uientu palabra~ ucrilas en. letra encu-
=nada: •De VIiia d~ Saso•. 
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omnes In qui uoluerint e.sse sub dominio in ualle de I" Petrapido
nia tali foro, ut nullus ex nobis red I" dat omicilium, neque fossadera 
neque annubda 11